
2024 年 11 月 1 日 

 

「通年ノーネクタイ」実施のお知らせ 

 

JR 九州 FG リース株式会社 

 

当社では従来、省エネルギーと働きやすい環境づくりを目指し、例年 4 月から 10 月

までをクールビズ期間として、ノーネクタイ等による軽装化を実施してまいりました。 

この度、気候変動へ適応しながら従業員各自が適温での業務・健康管理をするために、

また柔軟な対応や多様な価値観を尊重する取り組みとして、通年ノーネクタイでの勤務

を実施することと致しました。 

 

 清潔感のある身だしなみに努めてまいりますので、ご理解賜りますようお願い申し上

げます。 

以 上 


